ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2555/QĐ-UBND
	Lâm Đồng, ngày 12 tháng 12 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN BỔ CHI TIẾT VỐN TRÁI PHIẾU CHÍNH PHỦ KẾ HOẠCH NĂM 2013 CỦA 04 DỰ ÁN Y TẾ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH LÂM ĐỒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 2086/QĐ-TTg ngày 27/12/2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 1808/QĐ-BKHĐT ngày 27/12/2012 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc giao chi tiết kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ năm 2013;
Tiếp theo Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 05/01/2013 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc giao danh mục và mức vốn trái phiếu Chính phủ kế hoạch năm 2013 cho các công trình, dự án trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 1091/KHĐT-XDTĐ ngày 04/12/2013,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ chi tiết vốn trái phiếu Chính phủ kế hoạch năm 2013 của 04 dự án y tế trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng, như sau:

1. Tổng vốn đầu tư đã phân bổ của 04 dự án: 13.580 triệu đồng.

2. Chi tiết danh mục và mức vốn điều chỉnh của 04 dự án theo Phụ lục đính kèm.

3. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 05/01/2013 của UBND tỉnh Lâm Đồng.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Y tế, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện: Di Linh, Đạ Tẻh, Cát Tiên, Bảo Lâm, Chủ đầu tư các dự án nêu tại Điều 1 và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;
- Như Điều 2;
- Các PVP;
- Lưu: VT, KH, VX3.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Việt

PHỤ LỤC
DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH CHI TIẾT VỐN TRÁI PHIẾU CHÍNH PHỦ KẾ HOẠCH NĂM 2013 CỦA CÁC DỰ ÁN Y TẾ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2555/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2013 của UBND tỉnh Lâm Đồng)
Đơn vị: triệu đồng
	STT
	Dự án
	Quyết định đầu tư
	Quyết định đầu tư
	Quyết định đầu tư
	Kế hoạch vốn TPCP theo QĐ số 19/QĐ-UBND ngày 05/01/2013
	Kế hoạch vốn TPCP theo QĐ số 19/QĐ-UBND ngày 05/01/2013
	Kế hoạch TPCP năm 2013 điều chỉnh
	Kế hoạch TPCP năm 2013 điều chỉnh
	Ghi chú

	Số quyết định
	Tổng mức đầu tư
	Trong đó TPCP
	Tổng số
	Trong đó: thu hồi ứng trước
	Tổng số
	Trong số: thu hồi ứng trước

	Y tế

	91.787
	91.783
	13.580

	13.580

	1
	Trung tâm y tế huyện Di Linh
	QĐ số 1488/QĐ-UBND ngày 03/6/2008, QĐ 2521/QĐ-UBND ngày 16/11/2011
	40.526
	40.522
	7.880
	7.600
	7.880
	5.783

	a
	Dự án xây dựng

	7.880
	5.783
	Ban QLDA Chăm sóc sức khỏe nhân dân tỉnh Lâm Đồng

	b
	Dự án mua trang thiết bị

	-
	-
	-
	-

	2
	Trung tâm y tế huyện Đạ Tẻh
	QĐ số 807/QĐ-UBND ngày 31/3/2008
	17.966
	17.966
	1.500

	1.500

	a
	Dự án xây dựng

	-
	-
	24
	-
	Trung tâm y tế huyện Đạ Tẻh

	b
	Dự án mua trang thiết bị

	1.476

	Sở Y tế Lâm Đồng

	Dự án thiết bị năm 2008
	QĐ số 217/QĐ-KHĐT ngày 03/11/2008; QĐ số 116/QĐ-KHĐT ngày 27/9/2013;
	3.500
	3.500
	-
	-
	294
	-

	Dự án thiết bị năm 2009
	QĐ số 123/QĐ-KHĐT ngày 23/07/2007; QĐ số 161/QĐ-KHĐT ngày 12/11/2013;
	3.714
	3.714
	-
	-
	1.182
	-

	3
	Trung tâm y tế huyện Cát Tiên
	QĐ số 1027/QĐ-KHĐT ngày 30/3/2007
	20.056
	25.056
	2.600

	2.600

	a
	Dự án xây dựng

	-
	-
	-
	-

	b
	Dự án mua trang thiết bị

	2.600

	Sở Y tế Lâm Đồng

	Dự án thiết bị năm 2008
	QĐ số 227/QĐ-KHĐT ngày 04/8/2008; QĐ số 117/QĐ-KHĐT ngày 27/9/2013;
	3.800
	3.800
	-
	-
	402
	-

	Dự án thiết bị năm 2009
	QĐ số 127/QĐ-UBND ngày 23/7/2009; QĐ số 162/QĐ-KHĐT ngày 12/11/2013;
	4.949
	4.949
	-
	-
	2.198
	-

	4
	Trung tâm y tế huyện Bảo Lâm
	QĐ số 1836/QĐ-UBND ngày 12/6/2006
	8.239
	8.239
	1.600

	1.600

	a
	Dự án xây dựng

	-
	-
	-
	-

	b
	Dự án mua trang thiết bị

	1.600

	Sở Y tế Lâm Đồng

	Dự án thiết bị năm 2008
	QĐ số 222/QĐ-KHĐT ngày 04/11/2008; QĐ số 121/QĐ-KHĐT ngày 04/10/2013;
	3.500
	3.500
	-
	-
	265
	-

	Dự án thiết bị năm 2009
	QĐ số 126/QĐ-KHĐT ngày 23/7/2009; QĐ số 127/QĐ-KHĐT ngày 11/10/2013;
	3.802
	3.802
	-
	-
	1.335
	-